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فرماندار تهران:

مشارکت حداکثری در انتخابات و تکریم مردم، اولویت فرمانداری تهران است

فرماندار تهران در نشست صمیمی با کارکنان فرمانداری، با تأکید بر نقش محوری نیروی انسانی در برگزاری انتخابات

پیشِرو، خدمت صادقانه به مردم، رعایت قانون و اخلاق اداری را از مهمترین مأموریتهای مجموعه فرمانداری تهران

عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران، در این نشست که به مناسبت فرارسیدن شب یلدا برگزار شد، ضمن تبریک این

آیین کهن ایرانی، از تلاش ها، زحمات و روحیه تعهد و مسئولیت پذیری کارکنان فرمانداری در مسیر خدمت رسانی به مردم شریف تهران قدردانی کرد.

وی با اشاره به اهمیت انتخابات پیشِ رو، تصریح کرد: برگزاری انتخاباتی سالم، قانونمند و با مشارکت حداکثری، اولویت نخست مجموعه فرمانداری تهران است و تحقق این مهم،

نیازمند همراهی، دقت و احساس مسئولیت همه همکاران در چارچوب قوانین و مقررات خواهد بود. انتظار داریم همچون گذشته، با انجام دقیق مأموریت های محوله، زمینه

حضور پرشور مردم در انتخابات فراهم شود.

فرماندار تهران افزود: انتخابات برای نظام جمهوری اسلامی ایران همواره عرصه ای مهم و مورد توجه و رصد دشمنان بوده است. سلامت، شفافیت، دقت در اجرا و التزام کامل به

قانون از سوی مجریان، موجب تقویت اعتماد عمومی می شود و این امر تنها با همت و همکاری مجموعه کارکنان تحقق خواهد یافت.

خوش اقبال خاطرنشان کرد: فرمانداری به عنوان نماینده حاکمیت باید در رعایت قوانین، ضوابط و چارچوب های اداری پیشگام و الگو باشد. اگر خودمان به قانون پایبند نباشیم،

نمی توانیم از دیگر دستگاه ها انتظار رعایت آن را داشته باشیم. این تأکیدات نه از سر سلیقه، بلکه برای حفظ شأن خدمت رسانی و صیانت از اعتماد مردم است.

معاون استاندار تهران در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به شرایط اقتصادی جامعه اظهار داشت: مردم امروز با مشکلات معیشتی و اقتصادی مختلفی مواجه هستند و

بخشی از امید آنان به پیگیری های مجموعه حاکمیت بازمی گردد. تکریم ارباب رجوع، نحوه صحیح برخورد با مردم و تلاش برای حل یا کاهش مشکلات آنان، می تواند نقش

مؤثری در افزایش رضایتمندی و اعتماد عمومی داشته باشد.

فرماندار تهران در پایان با بیان اینکه هدف اصلی این نشست ها، تقویت ارتباط مستقیم با کارکنان است، تأکید کرد: دیدار چهره به چهره، شنیدن دغدغه ها و مسائل کاری

همکاران و تلاش برای رفع مشکلات، از اولویت های مدیریت فرمانداری تهران است. امیدوارم با همدلی، برنامه ریزی و تلاش مضاعف، ماه های پایانی سال به گونه ای سپری شود

که مردم عزیز از خدمات ارائه شده بهره مند شوند.
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